
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie Nr 7/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Zwiększyć dochody bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.035 zł. 
Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji Nr FBI.3111.153.14.2014 Wojewody Śląskiego 
z dnia 28 listopada 2014 r. w wysokości 4.084 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz na podstawie decyzji Nr 
FBI.311174.18.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w wysokości 
2.951 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

2) Zwiększyć wydatki bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.035 zł. 
W tym: 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 2.951 zł. 

Rozdz.85216 - Zasiłki stałe 
o kwotę 4.084 zł. 

3) Zmniejszyć dochody bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 9.600 zł. 
Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących na podstawie decyzji Nr FBI.3111.226.9.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 
28 listopada 2014 r. przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania". 

4) Zmniejszyć wydatki bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 9.600 zł. 
z przeznaczenie na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 



5). Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 800 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 
o kwotę 17.500 

Zwięksżyć wydatki bieżące o kwotę 17.500 zł. 
W tym: 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 
o kwotę 7.000 zł. 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
o kwotę 3.000 zł. 

Rozdz.80104 - Przedszkola 
o kwotę 5.000 zł. 

Rozdz.80114 - Zespoły obsługi Ekonomiczno - administracyjnej szkół 
o kwotę 2.500 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) i 3) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a zawarte w pkt 2), 4) i 5) 
załącznik Nr 2 Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 32.056.772 zł. 
WYDATKI - 36.383.624 zł. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6). 

7). 

2 



« u tt M I S T R Z 
MIAST A i G \ 1 I \ V PILICA 

42-436 PILICA 
u'- żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 6/2014 Burmstrza MiG Pilica 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

852 Pomoc społeczna 1 992 221,00 -9 600,00 7 035,00 1 989 656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 992 221,00 -9 600,00 7 035,00 1 989 656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 369 573,00 -9 600,00 7 035,00 367 008,00 

b ieżące razem: 24 049 837,00 - 9 600,00 7 035,00 24 047 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 

ma ją tkowe 

ma ją tkowe razem: 4 892 400 ,00 0 ,00 0,00 4 892 400 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 139 000,00 0,00 0,00 1 139 000,00 

O g ó ł e m : 28 942 237,00 - 9 600,00 7 035,00 28 939 672,00 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 202 500,00 0,00 0,00 1 202 500,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U M t o T R Z 

mg»tó& Artur Janosik 
Strona 1 z 1 



IJ Li i* A S I S T R Z 
MIASTA i G M SNY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ża rnow iecka 46a 

Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 7/2014 Burmistrza MiG Pilica 

•zlał Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

•zlał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

•zlał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotarte na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczefl i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydetki 
majątkowe inwestyt^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

•zlał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotarte na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczefl i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydetki 
majątkowe inwestyt^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których-mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

ak<$ i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 OSwiata i wychowanie 

przed zmianą 11 095 442.00 10 899 942,00 10 344 157,00 7 766 277,00 2 577 880,00 0,00 355 785,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zwiększenie 17 500.00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0S0 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 

po zmianach 11 095 442.00 10 699 942,00 10 344 157,00 7 766 277,00 2 577 880,00 0,00 355 785,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 092 354.00 4 970 354,00 4 789 369,00 3 888 179,00 901 190,00 0,00 180 985,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 7000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 099 354,00 4 977 354,00 4 796 369,00 3 868 179,00 908 190,00 0,00 180 985.00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 313 165,00 313165,00 297 151,00 278161,00 18 990,00 0,00 16 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 316 165,00 316165,00 300151,00 278161,00 21 990,00 0,00 16 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 656 577,00 1 643 077,00 1 600 248,00 1 122 848,00 477 400,00 0,00 42 829,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 661 577,00 1 648 077,00 1 805 248,00 1 122 846,00 482 400,00 0,00 42 829,00 0.00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 390119.00 2 390119,00 2 291 643,00 1 896 033,00 395 610,00 0,00 98 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 372 619,00 2 372 819,00 2 274 143,00 1 896 033,00 378110,00 0,00 98 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 543 230,00 543 230,00 526 899,00 449 359,00 77 340,00 0,00 16 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

po zmianach 545 730,00 545 730,00 529 199,00 449 359,00 79 840,00 0,00 16 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 955 775,00 2 955 775,00 940449,00 560 104,00 360 345.00 0,00 2 015 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -9 800,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 035.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 953 210,00 2 953 210,00 940 449,00 580 104,00 360 345,00 0,00 2012 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 ZasiM i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 273 925,00 273 925,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 123 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 ZasiM i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 ZasiM i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 2 951,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 ZasiM i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 276 876,00 276 876,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 126 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 236 342,00 236 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 4 084,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 240 426,00 240 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 148 378,00 148 376,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -9 800,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 138 776,00 138 776,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki n a m : 

przed zmianą U 2(9 08*.00 22 223 606,00 17 672 321,00 11112121,00 6 560 200,00 1 531 970,00 2 733 315,00 6 000,00 0,00 280 000,00 11045 483,00 11 045 483,00 2 840 456,00 0,00 

Wydatki n a m : 
zmniejszenie •27 100,00 -27 100,00 -17 800,00 0,00 -17 500,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki n a m : 
zwiększenie 24 835,00 24 <38,00 17 600,00 0,00 17 500,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki n a m : 

po zmianach 33 266 524,00 22 221 041,00 17 672 321,00 11 112121,00 6 580 200,00 1 531 970,00 2 710 750,00 6 000,00 0,00 „ 280 000,00 11045 483,00 11 045 481,00 2 640 456,00 0,00 

I S T R Z 
Strona 1 z 1 

rturjanosik 


